
  

 

 

      UCHWAŁA NR  V/29/15 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 2 lutego 2015 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Działdowo na rok 2015.   

 

     Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie   gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594    
ze zm.)  oraz § 107 ust.1   Statutu Gminy-Miasto Działdowo,   przyjętego   uchwałą  Nr VI/60/03 Rady Miejskiej            
w Działdowie z  dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2011r. Nr 177, poz. 2680     
ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             

                                                                                                       Przewodniczący Rady  
                                                                                                       Romuald Remiszewski  

                                                                                                                            

 

                                                                                                                              

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         
                                                                                                     

                                                                                                       Załącznik do 
                                              Uchwały nr  V/29/15 
                 Rady Miasta Działdowo 
                                z dnia 2 lutego 2015 r. 

                 
 

                                                          PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
                                                                             na rok 2015 
 
 
 
Styczeń: 

 

Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2015. 
 
Luty/Marzec: 
 

Kontrola kompleksowa Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
Kwiecień: 
 

Kontrola  obiektów sportowych „Orlik” pod  katem ich bezpieczeństwa. 

 
Maj: 
 

Kontrola nowej siedziby Miejskiego Domu Kultury pod względem funkcjonalności. 

 

Czerwiec: 

 

Analiza wykonania budżetu miasta za 2014 rok i wystąpienie do Rady Miasta z wnioskiem o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

Wrzesień: 
 

Kontrola kompleksowa Przedszkola Miejskiego nr  5.   

 

Październik/Listopad 

 

Kontrola problemowa szkół miejskich w zakresie  zatrudnienia pracowników administracji i obsługi w latach           

2011-2014. 

 

Grudzień 
 

- Sprawozdanie i podsumowanie pracy Komisji za rok 2015. 

- Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016. 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady  
                                                                                                                          Romuald Remiszewski 


